Ханты-Мансийск, ул. 

Коминтерна, д.3 

Сроки выполнения работ: с 01.03.2014г. по 31.08.2014г 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота)  

Шаг аукциона 

Лот №1 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18)%: 

845 425,40 (Восемьсот сорок пять тысяч четыреста двадцать пять) рублей 

mailto:leonov-ap@ural.rt.ru
mailto:leonov-ap@ural.rt.ru
mailto:a_ivanova@hq.rt.ru

40 копеек; 

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)%: 

716 462,30 (Семьсот шестнадцать тысяч четыреста шестьдесят два) рубля 

30 копеек; 

Сумма НДС (18)%: 128 963,10 (Сто двадцать восемь тысяч девятьсот 

шестьдесят три) рубля 10 копеек. 

Шаг Аукциона  составляет  1% от начальной максимальной цены договора 

без учета НДС, что составляет  7 164,70 (Семь тысяч сто шестьдесят 

четыре) рубля 70 копеек. 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:

[...]

проектной документацией будет направлено Заказчиком Лицу, 

заинтересованному принять участие в Открытом конкурсе, по факсу 

либо электронной почте 

12.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

Лот № 1 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18)%: 

845 425,40 (Восемьсот сорок пять тысяч четыреста двадцать пять) 

10 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

(цене Лота)  

Шаг аукциона 

рублей 40 копеек; 

Шаг аукциона: в размере 1 % от начальной (максимальной) цены 

договора, что составляет 8 454,30 (Восемь тысяч четыреста пятьдесят 

четыре) рубля 30  копеек от начальной (максимальной) цены, с учетом 

НДС 

13.  Требования к 

Участникам и 

перечень 

документов, 

предоставляемых 

Претендентами для 

подтверждения их 

соответствия 

установленным 

требованиям 

Общие требования:

[...]

Сроки выполнения работ: с 01.03.2014г. по 31.08.2014г. 

16.  Размер 

обеспечения 

Заявки, срок и 

порядок его 

предоставления 

Лот №1 

Требуется 

Размер обеспечения в размере 5 % от начальной (максимальной) цены 

договора, что составляет 35 823,50 (Тридцать пять тысяч восемьсот 

двадцать три) рубля 50 копеек (НДС не облагается). 

Форма обеспечения: денежные средства 

Валюта обеспечения: Российский рубль. 

Денежные средства в обеспечение Заявки вносятся в соответствии с 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

Регламентом работы ЭТП.